
 Nakło nad Notecią, 1.02.2017

Zawiadomienie o wyborze Wykonawcy w ZO6 / 2017

1. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej, ul. Parkowa 8, 89-100 Nakło nad Notecią informuje, że działając w
sprawie  zamówienia  do  kwoty  30.000  euro,  tj.  z  wyłączeniem  przepisów  ustawy  Prawo  zamówień
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. na podstawie art. 4 pkt 8 (tekst jednolity z 2015r. poz. 2164 ze zm.)  w
ZO6/2017 na  „Wykonanie  pomiarów sprawdzenia  skuteczności  ochrony  przeciwporażeniowej,  pomiarów
rezystancji izolacji instalacji i urządzeń elektrycznych oraz pomiarów oporności uziemień dźwigów:

• Dźwig towarowy mały ISO-D / Q300kg, producent:  Metallschneider Niemcy – szt. 2
• Dźwig osobowy hydrauliczny – producent: PILAWA – Q1000 kg – szt. 1, 

złożono następujące oferty:

Lp. Nazwa Oferenta Data złożenia
oferty 

Proponowana cena
netto w /zł /

Proponowana cena
brutto w / zł /

Punktacja Uwagi

1

Usługi Elektroinstalacyjne
FLAM ELEKTRO
Rafał Czujko
ul. Kościuszki 100B/10 
14-500 Braniewo

27.01.2017 1 138,21 1 400,00 33,57

2
ULRICH ENERGIA S.A.
Ul Radomska 53C
27-200 Starachowice

30.01.2017 2 500,00 3 075,00 15,28

3

Usługi – Instalatorstwo Elektryczne
Krzysztof Stachowski
ul. Nowy Świat 20A
89-100 Nakło nad Notecią

1.02.2017 - 470,00 100,00

 2.  Najkorzystniejszą ofertę wykonania przedmiotu zamówienia przedstawił n/w Oferent:
• Usługi – Instalatorstwo Elektryczne Krzysztof Stachowski, ul. Nowy Świat 20A, 89-100 Nakło nad Notecią

3. W/w  Oferent uzyskał 100,00 punktów w skali ocen przedstawiając najkorzystniejszą ofertę, w związku z
powyższym  u   w/w  zostane  złożone  zamówienie  na  „Wykonanie  pomiarów sprawdzenia  skuteczności
ochrony  przeciwporażeniowej,  pomiarów  rezystancji  izolacji  instalacji  i  urządzeń  elektrycznych  oraz
pomiarów oporności uziemień dźwigów:

• Dźwig towarowy mały ISO-D / Q300kg, producent:  Metallschneider Niemcy – szt. 2,
• Dźwig osobowy hydrauliczny – producent: PILAWA – Q1000 kg – szt. 1.

 
4. Niniejszą informację zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego dps-naklo.rbip.mojregion.info
oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Parkowej 8, 89-100 Nakło nad
Notecią od dnia 1.02.2017r. 

      Zatwierdził
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej
     

                                                                                                                      Ewa Kistowska


